
 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 6/25, 26. maj 2025                                                                                               1/4                                                                                                          
      

 

Občinski list 
(Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 6/2025) 

OBČINA RENČE-VOGRSKO 
U R A D N E    O B J A V E 

26. maj 2025 
Na podlagi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda »Javni zavod za turizem Nova gorica in Vipavska dolina (Uradno glasilo, št. 7/2018 in Uradni list 

RS, št. 43/2018), in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko Vogrsko  (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je 

občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 17. redni seji dne 20. 5. 2025 sprejel 

SKLEP  

o imenovanju nadomestnega predstavnika Občine Renče-Vogrsko v svet Javnega zavoda za turizem Nova Gorica in Vipavska dolina 

1. člen 
 

V svet Javnega zavoda za turizem Nova Gorica in Vipavska dolina se za nadomestnega predstavnika Občine Renče-Vogrsko imenuje Marka 

Štimnikarja. 

2. člen 
 

Ta sklep prične veljati takoj. 

Številka: 00701-0023/2025-1                                      

Bukovica, 20. maj 2025                                        

                                                                                          Župan 

                                                                                                                                                Občine Renče-Vogrsko  

                                                                                                                                                          Tarik Žigon 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) in 109. člen Poslovnika 

Občinskega sveta  Občine Renče-Vogrsko Vogrsko (Uradne objave v občinskem glasilu, št. 3/12, 1/18 in 3/22) je Občinski svet Občine Renče-

Vogrsko na 17. redni seji dne 20. 5. 2025 sprejel 

SKLEP 

1. člen 
 

Ugotovi se, da na podlagi odstopne izjave, Rajku Lasiču preneha članstvo v Odboru za okolje in prostor. 

2. člen 
 

Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 

Številka: 00701-0024/2025-1                         
Bukovica, 20. maj 2025                                       

                                                                                         Župan 

                                                                                                                                               Občine Renče-Vogrsko  

                                                                                                                                                          Tarik Žigon 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine 

Renče-Vogrsko na 17. redni seji dne 20. 5. 2025 sprejel 

SKLEP 

1. člen 
 

V Odbor za okolje in prostor se za preostanek mandata imenuje Igor Furlan. 
 

2. člen 
 

Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 

Številka: 00701-0025/2025-1                                                                                                                     
Bukovica, 20. maj 2025                                                                                                           Župan 
                                                                                                                                  Občine Renče-Vogrsko  

                                                                                                                                             Tarik Žigon   
       



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 6/25, 26. maj 2025                                                                                               2/4                                                                                                          
      

 

Na podlagi prvega odstavka 19.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni 
list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 17. redni seji 
dne 20. 5. 2025 sprejel 

 
ODLOK 

o volitvah članov svetov krajevnih skupnosti na območju Občine Renče-Vogrsko 
 

1. člen 

 

Ta odlok določa volitve članov svetov krajevnih skupnosti na območju Občine Renče-Vogrsko. 
 

2. člen 
 

Volilna enota za volitve članov sveta krajevne skupnosti je območje krajevne skupnosti. 
 

3. člen 
 

V svet Krajevne skupnosti Bukovica-Volčja Draga se voli osem članov sveta krajevne skupnosti. 
 

4. člen 
 

V svet Krajevne skupnosti Renče se voli devet članov sveta krajevne skupnosti. 
 

5. člen 
 

V svet Krajevne skupnosti Vogrsko se voli sedem članov sveta krajevne skupnosti. 
 

6. člen 
 

(1) Prvo sejo sveta krajevne skupnosti skliče župan, če to ni mogoče, pa prejšnji predsednik sveta krajevne skupnosti 
najpozneje v 20 dneh po izvolitvi sveta krajevne skupnosti. 
(2) Na prvi seji se izvoli predsednik sveta krajevne skupnosti in njegov namestnik, ki ju izmed sebe izvolijo člani sveta 
krajevne skupnosti. 
 

KONČNI DOLOČBI 

 

7. člen 
 

(prenehanje veljavnosti) 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o določitvi volilnih enot za volitve članov sveta krajevnih skupnosti 
(Uradno glasilo Občine Renče – Vogrsko, št. 7/07). 
 

8. člen 
 

(začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu, uporabljati pa se začne za prve 
redne volitve sveta krajevne skupnosti, razpisane po uveljavitvi tega odloka. 

 

 

Številka: 00701-0026/2025-1 

Bukovica, 20. maj 2025                                                                                                          Župan 

                                                                                                                                  Občine Renče-Vogrsko  

                                                                                                                                             Tarik Žigon     
   

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 

ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 2. člena Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Kozara Nova Gorica (Uradno glasilo, št. 11/97, Uradni list RS, št. 33/05, 

124/08, 53/10 in 12/20) in 20. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 

službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) so  

- Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, 
št. 13/12, 18/17 in 18/19), na seji dne ______________ ; 

- Občinski svet Občine Brda na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 
16/18), na seji dne ______________________________ ;  

- Občinski svet Občine Kanal ob Soči na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 62/19), 
na seji dne_________________________________ ; 

- Občinski svet Občine Miren-Kostanjevica na podlagi 17. člena Statuta Občine Miren-Kostanjevica (Uradni list RS, 
št. 2/2016-UPB, 62/16), na seji dne _______________ ; 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2525
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2003-01-4341
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3472
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-5536
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3692


 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 6/25, 26. maj 2025                                                                                               3/4                                                                                                          
      

 

- Občinski svet Občine Renče–Vogrsko na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12–
UPB, 88/15 in 14/18), na seji dne 20. 5. 2025;  

- Občinski svet Občine Šempeter-Vrtojba na podlagi 15. člena Statuta Občine Šempeter-Vrtojba (Uradni list. RS, št. 
5/18), na seji dne ________________________                              

 

sprejeli  

 

SKLEP O DOLOČITVI CENE PRILAGOJENEGA PROGRAMA  

ZA PREDŠOLSKE OTROKE V OSNOVNI ŠOLI KOZARA NOVA GORICA  

 

 

    1. 

 

S tem sklepom se določi cena prilagojenega programa za predšolske otroke (v nadaljevanju: razvojni oddelek) v Osnovni 

šoli Kozara Nova Gorica.  

 

    2. 

 

Ekonomska cena razvojnega oddelka v Osnovni šoli Kozara Nova Gorica znaša 1.567,94    EUR na otroka na mesec. 

 

Cena poldnevnega programa znaša 1.327,50 EUR na otroka na mesec, cena poldnevnega programa brez kosila je nižja 

od poldnevnega programa za strošek kosila. 

 

   3. 

 

V primerih odsotnosti otroka se cena programa zniža za stroške neporabljenih živil, in sicer: 

- za dnevni program: 57,42 EUR mesečno oz. 2,61 EUR dnevno,  
- poldnevni program: 43,56 EUR mesečno oz. 1,98 EUR dnevno,  
- poldnevni program brez kosila: 20,68 EUR mesečno oz. 0,94 EUR dnevno,  
z upoštevanjem dejanskih delovnih dni, če starši o otrokovi odsotnosti obvestijo Osnovno šolo Kozara Nova Gorica 

najkasneje do 8.00 ure prvega dne otrokove odsotnosti.  

 

Stroški materiala in storitev znašajo 72,33 EUR mesečno na otroka.  

  

 4. 

 

Glede drugih pogojev oziroma dodatnih ugodnosti za vključene otroke v razvojni oddelek se uporabljajo določila aktov 

občin ustanoviteljic, s katerim se določajo cene programov v vrtcih. 

 

5. 

 

Ta sklep je sprejet, ko ga v enakem besedilu sprejmejo občinski sveti vseh občin ustanoviteljic. Mestna občina Nova 

Gorica, Občina Kanal ob Soči, Občina Miren-Kostanjevica in Občina Šempeter-Vrtojba objavijo ta sklep v Uradnem listu 

Republike Slovenije po tem, ko ga Občina Renče-Vogrsko objavi v svojih uradnih objavah in Občina Brda v Uradnem 

glasilu slovenskih občin.  

 

6.    
 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cene prilagojenega programa za predšolske otroke v 

Osnovni šoli Kozara Nova Gorica, št. 602-16/2022-48 z dne 9. 3. 2023 (Uradni list RS, št. 49/23), ki pa se uporablja do 

31. 5. 2025. 

 

                                                                     7.  

 

Ta sklep začne veljati 1. junija 2025. 

 

 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 6/25, 26. maj 2025                                                                                               4/4                                                                                                          
      

 

Številka: 602-15/2024 

Datum:    

 

 

 

Številka:  

Datum: 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

 

Številka: 00701-0028/2025-1 

Datum: 20. 5. 2025 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

Mestna občina Nova Gorica 

Župan, Samo Turel 

 

 

 

Občina Brda 

Župan, Franc Mužič 

 

 

 

Občina Kanal ob Soči 

Župan, Miha Stegel 

 

 

 

Občina Miren-Kostanjevica 

Župan, Mauricij Humar 

 

 

 

Občina Renče-Vogrsko 

Župan, Tarik Žigon 

 

 

 

Občina Šempeter-Vrtojba 

Župan, Milan Turk 

 

 


